

ÅRSREDOVISNING

för

Takt Time Modular AB

Org.nr. 559338-7037

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ola Magnusson, Styrelseledamot
2024-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget tillhandahåller tjänster till kunder inom industriell produktion av bostäder och därmed förenlig verksamhet globalt. Kunderna finns både inom och utanför EU. Tjänsterna är support i design av produkter, fabriker och produktionsflöden samt träning i ledarskap och medarbetarskap.

Företagets säte är Piteå

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat, till största delen beror det på färdigställande av ett stort projekt.

Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	6 581 485	10 034 056
Resultat efter finansiella poster	512 352	3 267 370
Soliditet (%)	54,84	46,64

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 911 000	1 936 000
Utdelning		-392 000	0	-392 000
Balanseras i ny räkning		1 911 000	-1 911 000	0
Årets resultat			277 040	277 040
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>1 519 000</u>	<u>277 040</u>	<u>1 821 040</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 519 000
Årets resultat	<u>277 040</u>
	1 796 040

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 796 040</u>
	1 796 040

Takt Time Modular AB

Org.nr. 559338-7037

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Takt Time Modular AB

Org.nr. 559338-7037

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-10-05 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 581 485	10 034 056
Övriga rörelseintäkter		25 873	115 469
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 607 358</u>	<u>10 149 525</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 390 648	-1 201 224
Övriga externa kostnader		-889 657	-932 134
Personalkostnader	2	-3 712 362	-4 621 454
Övriga rörelsekostnader		<u>-105 368</u>	<u>-126 897</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 098 035</u>	<u>-6 881 709</u>
Rörelseresultat		509 323	3 267 816
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 210	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-181</u>	<u>-446</u>
Summa finansiella poster		3 029	-446
Resultat efter finansiella poster		512 352	3 267 370
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-145 000</u>	<u>-838 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-145 000</u>	<u>-838 000</u>
Resultat före skatt		367 352	2 429 370
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 312	-518 370
Årets resultat		<u>277 040</u>	<u>1 911 000</u>

Takt Time Modular AB

Org.nr. 559338-7037

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>1 000 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 000 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		846 863	120 115
Övriga fordringar		432 606	34 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>54 836</u>	<u>714 823</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 334 305	869 133
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 408 730</u>	<u>4 708 416</u>
Summa kassa och bank		2 408 730	4 708 416
Summa omsättningstillgångar		3 743 035	5 577 549
SUMMA TILLGÅNGAR		4 743 035	5 577 549

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 519 000	0
Årets resultat		277 040	1 911 000
Summa fritt eget kapital		<u>1 796 040</u>	<u>1 911 000</u>
Summa eget kapital		1 821 040	1 936 000
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		983 000	838 000
Summa obeskattade reserver		<u>983 000</u>	<u>838 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		397 578	416 369
Skatteskulder		650 745	376 591
Övriga skulder		154 360	133 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		736 312	1 877 337
Summa kortfristiga skulder		<u>1 938 995</u>	<u>2 803 549</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 743 035	5 577 549

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,25
Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets inbetalning	1 000 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 000 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	1 000 000	0

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Det finns inga ställda säkerheter		

Takt Time Modular AB

Org.nr. 559338-7037

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Piteå

Ola Magnusson

Ola Magnusson

Helena Lidelöw

Helena Lidelöw

Verkställande direktör

2024-02-27

2024-02-28